Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского муниципального района

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 октября  2015 года  № 101
О работе филиала ПАО «Ленэнерго»
«Кингисеппские электрические сети»
на территории Лужского муниципального
района в 2015-2016 г.г.

Заслушав информацию директора филиала ПАО «Ленэнерго» «Кингисеппские электрические сети» Мисилина О.Б., о работе филиала ПАО «Ленэнерго» «Кингисеппские электрические сети» на территории Лужского муниципального района в 2015-2016 г.г., совет депутатов Лужского муниципального района РЕШИЛ:
1. Принять информацию о работе филиала ПАО «Ленэнерго» «Кингисеппские электрические сети» на территории Лужского муниципального района в 2015-2016 г.г. к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава

Лужского муниципального района                                               А.В. Иванов